Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Манычского сельского поселения

__________________________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016 г.                                                                                                     №1

п. Степной Курган

Об исполнении полномочий главы

Администрации Манычского сельского

поселения

         В соответствии с решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30 сентября 2016 года № 4 «О назначении на должность главы Администрации Манычского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Манычское сельское поселение», Администрация Манычского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к исполнению полномочий главы Администрации  Манычского сельского поселения 30 сентября 2016 года.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и официального обнародования на информационных стендах в границах поселения и на интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

Глава Администрации

Манычского сельского поселения                                                    Г.П. Бавина

,